daEstânciaTuristicadeTãoRoque

RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOPRESIDENTENº31/2018

SãoRoque,16defevereirode2018.

IlustríssimoSenhor,

Temopresenteagratasatisfaçãode

cumprimentá-loe,naoportunidadeEncaminharMoçãonº014/2018,deautoria

doNobreVereadorMarcosAugustoIssaHenriquesdeAraújo,apresentada

aoEgrégioPlenáriodestaCasadeLeis,na22SessãoOrdinária,realizadaem08de

Fevereirode2018.

Aproveitooensejopararenovarmeussinceros

protestosdeestimaeconsideração.

Atenciosamente,

Presidente

Ao

IlustríssimoSenhor

DJONEFORNARI

MDAtletadeMountainBike

PROTOCOLONºCETSR16/02/2018-10:55736/2018/bm